

RECEBEMOS DE LUIZ ANGELO MORGANTETTI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000055 SÉRIE 001
EMISSÃO: 01/10/2024 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA - VALOR TOTAL: R\$ 5.828,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000055 fl. 1 /1 SÉRIE 001	
LUIZ ANGELO MORGANTETTI RUA CURITIBA, 341 - JD. N. S. DE FATIMA - CEP:84200-000 - JAGUARIAIVA - PR TEL:			CHAVE DE ACESSO 4124 1081 7352 6800 0173 5500 1000 0000 5514 5889 6650
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240298332659 01/10/2024 15:56:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 2040094574	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 81.735.268/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA		77.774.594/0001-12		01/10/2024
ENDEREÇO R. PREFEITO ALDO SAMPAIO RIBAS, 222		BAIRRO / DISTRITO CIDADE ALTA	CEP 84200-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 01/10/2024
MUNICÍPIO JAGUARIAIVA	FONE / FAX (43)3535-8750	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:49:04

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	55	5.828,00	0,00	5.828,00

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	01/10/2024	5.828,00									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	233,12	5.828,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.828,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
			0				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	3,0000	310,0000	930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	1,0000	428,0000	428,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	1,0000	243,0000	243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	2,0000	189,0000	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	1,0000	847,0000	847,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	1,0000	650,0000	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	1,0000	662,0000	662,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	2,0000	580,5000	1.161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	PERSIANA	63039200	0400	5102	UN	1,0000	529,0000	529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OBS: ITAU AG: 3736 C/C: 04813-7 CHAVE PIX: 43999658140 Empresa Optante Pelo Simples Valor Aproximado dos Impostos: 233,12(4,00%) Fonte: IBPT	